das atividades protocolares do evento, nos seguintes termos:

5.1.4.1. Abertura (08/10/2025): Plenário do Órgão Especial do TJMG para 240 (duzentos e
quarenta) pessoas;
5.1.4.2. Colóquios técnico-científicos e metodologia dinâmica ( 09/10/2025): Auditório da
EJEF para 135 (cento e trinta e cinco) pessoas, 1 sala de aula com capacidade para 50
(cinquenta) pessoas, 1 sala de aula com capacidade para 40 (quarenta) pessoas e 1 sala
adaptada para 15 (quinze) pessoas;
5.1.4.3. Encerramento (10/10/2025): Auditório da EJEF para 135 (cento e trinta e cinco)
pessoas e 1 sala de aula com capacidade para 50 (cinquenta) pessoas;

5.1.5. Providenciar a transmissão ao vivo do evento por meio do canal da EJEF no Youtube.
5.1.6. Indicar técnicos de áudio e vídeo para atuação no evento, durante a transmissão ao vivo.